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Pierwszy cykl spotkań regionalnych dla
menedżerów sektora MŚP (ekoinnowacje)

Spotkania organizowane są w ramach projektu „Innowacje w Przedsiębiorstwach - Klub
Innowacyjnych Przedsiębiorstw”. Ich głównym zadaniem jest przedstawienie najciekawszych
zagadnień związanych z rozwojem innowacyjnej przedsiębiorczości w Unii Europejskiej i w Polsce.
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W trakcie spotkań adresowanych do kadry zarządzającej przedsiębiorstw szczególna uwaga
poświęcona zostanie kwestiom strategicznym.

Pierwszy cykl spotkań dla menedżerów będzie poświęcony zagadnieniom ekoinnowacji. Spotkania
odbędą się w Warszawie (1 marca 2010 r.), Gdańsku (2 marca 2010 r.), Poznaniu (3 marca 2010 r.)
i w Białymstoku (5 marca 2010 r.) - informuje portal.

Spotkania prowadzone będą przez polskich i zagranicznych ekspertów, którzy przedstawią ciekawe
przykłady wdrożonych rozwiązań ekoinnowacyjnych. Tematyka obejmować będzie m.in. takie
zagadnienia jak: zarządzanie procesem innowacyjnym, źródła pozyskiwania technologii, strategie
wdrażania eko-innowacyjności. Zaprezentowane zostaną praktyczne sposoby wdrażania rozwiązań
ekoinnowacyjnych w Wielkiej Brytanii oraz na przykładzie systemu zarządzania środowiskowego ISO
14001 i Systemu Eko-zarządzania i Audytu (EMAS).

Udział w spotkaniach jest BEZPŁATNY. Organizator zapewnia tłumaczenie symultaniczne (j. polski –
j. angielski) oraz poczęstunek w trakcie przerw kawowych i lunch. W celu potwierdzenia udziału
w spotkaniu proszę o rejestrację za pomocą formularza elektronicznego lub kontakt z Zespołem
Projektu pod adresem email: kip@parp.gov.pllub nr faksu 022 339 36 37. Szczegółowych informacji
na temat projektu i konferencji udziela Zespół Projektu pod numerem tel. 022 339 45 21 - informuje
www.pi.gov.pl.
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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